

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 12 DE JANEIRO DE 2021 ÀS 09:00HORAS

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 2312.01-2020, cujo objeto e a Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, CASA DE APOIO, VIGILANCIA EM SAUDE, CAF, CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01- GÊNEROS NÃO PERECÍVEIS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	V.UNIT	V.UNIT POR EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ EMB 400G ESPECIFICAÇÃO EM PÓ INSTANTÂNEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS APARENCIA PÓ HOMOGÊNEO SABOR E CHEIRO PRÓPRIO EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO VALIDADE MINIMA DE 10 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	591	UNIDADE	3 CORAÇÕES	R\$ 6,45	SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 3.811,95	TRÊS MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
2	AÇUCAR COMUM EMB 01 KG ESPECIFICAÇÃO CARACTERÍSTICAS NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE UMIDADE BOLOR RENDIMENTO INSATISFATÓRIO O COLORAÇÃO ESCURA MISTURA E PESO INSATISFATÓRIO O EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA ACONDICIONADA EM PACOTE	4130	QUILO	MAIA	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 14.455,00	QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

Rua Eduardo Lavor, N° 326, Centro, Iguatu - Ce, CEP: 63.500-127

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	DE 50KG EM POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENT E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 10 MESES							
3	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO EM 100ML	6	UNIDADE	STÉVIA	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS
4	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO EM 100ML 100% SUCRALOSE	176	UNIDADE	STÉVIA	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 2.640,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
5	AMIDO DE MILHO EM 500GR ESPECIFICAÇÃO CARACTERISTICAS SENSORIAL ASPECTO DE PÓ FINO COR BRANCA ODOR E SABOR PRÓPRIO DEVERÁ PRODUIZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE DEDOS NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESIDUOS BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERISTIC O EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA DATA DE FABRICAÇÃO O PRODUTO DEVE TER SIDO FABRICADO NO MAXIMO DE 30 DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTRGA	120	CAIXA	MAIZENA	R\$ 14,79	QUATORZE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.774,80	MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
6	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1 EMB 01KG	1750	QUILO	URBANO	R\$ 5,49	CINCO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 9.607,50	NOVE MIL, SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	ESPECIFICAÇÃO PACOTES TRANSPARENTES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG ACONDICIONADOS EM FARDO DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 15KG A 30KG COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA ISENTO DE MOFO DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOÇIVAS O PRODUTO MÃO DEVE APRESENTAR GRÃOS DISFORMES QUEIMADOS COM PEDRAS CASCAS OU CARUNCHOS							
7	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB 01KG)	952	QUILO	CASEIRO	R\$ 5,60	CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 5.331,20	CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
8	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMB 450GR	407	CAIXA	QUAKER	R\$ 8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.459,50	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
9	AZEITE DE OLÍVIA EMB 500ML	45	UNIDADE	GALLO	R\$ 29,35	VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.320,75	MIL TREZENTOS E VINTE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
10	BISCOITO COMUM DOCE EMB 400GR	2047	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 3,90	TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 7.983,30	SETE MIL, NOVECIENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS

Rua Eduardo Lavor, N° 326, Centro, Iguatu - Ce, CEP: 63.500-127

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



11	BISCOITO COM SALGADO EM 400GR ESPECIFICAÇÃO TIPO CREAM CRAKER O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃ E LIMPAS EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO SEM APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM QUEBRADIÇO EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PACOTES DE 400G 3X1 ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 8 MESES A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO	1733	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 5,40	CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 9.358,20	NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS
12	BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE EMB 400G	280	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 1.400,00	MIL E QUATROCENTOS REAIS
13	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO EMB 400G	280	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 1.400,00	MIL E QUATROCENTOS REAIS
14	BOLACHA ACEBOLADA 280G	450	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 3,45	TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.552,50	MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
15	BOLACHA D'ÁGUA COMUM KG	95	QUILO	FORTALEZA	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 474,05	QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS
16	MARIA MALUCA KG	80	QUILO	NESTLE	R\$ 55,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 4.400,00	QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS
17	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMB 400GR ESPECIFICAÇÃO PACOTE DE	1535	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 5,45	CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 8.365,75	OITO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	400G COM DUPLA EMBALAGEM RICO EM FERRO E VITAMINAS APRESENTADO BOM ESTADO FISICO E APROPRIEDADES ORGANOLEPTICAS ADEQUADAS							
18	BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMB 400GR ESPECIFICAÇÃO PACOTE DE 400G COM DUPLA EMBALAGEM RICO EM FERRO E VITAMINAS APRESENTADO BOM ESTADO FISICO E APROPRIEDADES ORGANOLEPTICAS ADEQUADAS	1255	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 5,45	CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 6.839,75	SEIS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
19	BISCOITO SALGADO TIPO CLUB SOCIAL PAC C/06 UNID	1485	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 7.410,15	SETE MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS E QUINZE CENTAVOS
20	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER 400GR	1949	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 5,40	CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 10.524,60	DEZ MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
21	BOMBONS MASTIGÁVEL 700GR ESPECIFICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE 15 MESES	10	PACOTE	FLORESTAL	R\$ 28,90	VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 289,00	DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS
22	BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDO 250GR	30	CAIXA	NESTLE	R\$ 9,88	NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 296,40	DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
23	CAFÉ EM PÓ A VACUO 250GR COM SELO ABIC	3342	PACOTE	MARATÁ	R\$ 6,45	SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 21.555,90	VINTE E UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
24	CAFÉ SOLÚVEL EMB 200GR	405	VIDRO	SANTA CLARA	R\$ 8,99	OITO REAIS E NOVENTA E	R\$ 3.640,95	TRÊS MIL, SEISCENTOS E

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



						NOVE CENTAVOS		QUARENTA REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
25	CALDO DE CARNE EMB 19GR CAIXINHA COM 02 TABLETES	174	UNIDADE	MAITÁ	R\$ 2,99	DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 520,26	QUINHENTOS E VINTE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS
26	CALDO DE GALINHA EMB 19GR CAIXINHA C/ 02 TABLETES	162	UNIDADE	MAITÁ	R\$ 2,99	DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 484,38	QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS
27	CANELA EM PÓ EMB 40GR	455	UNIDADE	KITANO	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.137,50	MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
28	CHÁ DE CAMOMILA EMB 10 UNID	535	CAIXA	LIPTON	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.942,50	DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
29	CHÁ DE CIDREIRA EMB 10 UNID	663	CAIXA	LIPTON	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.646,50	TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
30	CHÁ DE ERVA-DOCE EMB 10 UNID	663	CAIXA	LIPTON	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.646,50	TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
31	ERVA DOCE FRASCO DE 40G	380	FRASCO	KITANO	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.710,00	MIL SETECENTOS E DEZ REAIS
32	CHÁ DE HORTELÃ EMB 10 UNID	353	CAIXA	KITANO	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.588,50	MIL QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
33	COLORIFICO SEM SAL EMB 100GR ESPECIFICAÇÃO PRODUTO A PARTIR DE URUCUM SEM ADIÇÃO DE SAL PACOTE COM 100G VALIDADE MINIMA DE 120 DIASDA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	762	PACOTE	MARATÁ	R\$ 3,45	TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.628,90	DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
34	CREME DE CEBOLA 65G	126	PACOTE	KITANO	R\$ 8,25	OITO REAIS E VINTE E CINCO	R\$ 1.039,50	MIL E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



						CENTAVOS		CENTAVOS
35	CREME DE LEITE CAIXINHA 200GR ESPECIFICAÇÃO CAIXA DE CREME DE LEITE ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA VALIDADE MINIMA DE 3 MESES E EMBALAGEM TETRA PACK CAIXINHA COM PESO LIQUIDO DE 200G	660	UNIDADE	ITALAC	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.970,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS
36	ERVILHA EM CONSERVA EMB 300GR ESPECIFICAÇÃO EM CONSERVA EM ATAS DE 200 A 300G NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO COM NO MINIMO 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO DATA DE VALIDADE INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES	304	LATA	QUERO	R\$ 3,99	TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.212,96	MIL DUZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
37	EXTRATO DE TOMATE EMB 150G	10	UNIDADE	QUERO	R\$ 4,10	QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS
38	EXTRATO DE TOMATE EMB SACHÊ DE 340GR ESPECIFICAÇÃO SIMPLES CONCENTRADO O PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO	105	UNIDADE	QUERO	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 523,95	QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

[Handwritten signature and scribbles]

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	O DA POLPA DE MATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO PREPARADO COM FRUTOS SÁDIOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE SEM SEMENTES SEM CORANTES ARTIFICIAIS ISENTO DE SUJIDADE E FERMENTAÇÃO APRESENTAR COR SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS E AGRADÁVEIS VALIDADE MÍNIMA DE 14 MESES A CONTAR DA ENTREGA EMBALAGEM BAG PLÁSTICA FLEXÍVEL ATÓXICA E RESISTENTE							
39	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA EMB 01KG ESPECIFICAÇÃO EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTE DE 01KG LIVRE DE IMPUREZAS MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM ACOMPROMETER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO VALIDADE NA DATA DE SEU RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 90 DIAS	345	QUILO	SANTA RITA	R\$ 28,50	VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 9.832,50	NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
40	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA EMB 01KG	280	QUILO	SANTA RITA	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.820,00	MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS
41	FARINHA DE	364	QUILO	RENATA	R\$ 6,50	SEIS REAIS E	R\$ 2.366,00	DOIS MIL,

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	TRIGO COMUM COM FERMENTO (EMB. 01KG)					CINQUENTA CENTAVOS		TREZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS
42	FARINHA DE TRIGO COMUM SEM FERMENTO (EMB. 01KG)	366	QUILO	RENATA	R\$ 6,10	SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 2.232,60	DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS
43	FARINHA LÁCTEA (EMB. 400GR)	543	LATA	NESTLE	R\$ 9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 5.158,50	CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
44	FEIJÃO DE CORDA (EMB. 01KG) - ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTE DE 01 QUILO, LIVRE DE IMPUREZAS, MICROORGANISMOS, OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSA COMPROMETER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO, VALIDADE NA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO INFERIOR A 90 (NOVENTA) DIAS.	612	QUILO	CASTELÃO	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.590,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
45	FEIJÃO TIPO PRETO (EMB. 01KG)	100	QUILO	CASTELÃO	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS
46	FEIJÃO TIPO MULATINHO (EMB. 01KG) - ESPECIFICAÇÃO : FEIJÃO TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO DE 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE DE	170	QUILO	CASTELÃO	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.275,00	MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

Rua Eduardo Lavor, N° 326, Centro, Iguatu - Ce, CEP: 63.500-127

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS E SECOS, APRESENTAR NA EMBALAGEM DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.							
47	FLOCOS DE CEREAIS TIPO NESTON (EMB 400GR)	380	LATA	NESTLE	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.990,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
48	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR DE 6 MESES 400G	25	LATA	NESTLE	R\$ 39,15	TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 978,75	NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
49	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES 400G	20	LATA	NESTLE	R\$ 39,15	TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 783,00	SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
50	LEITE CONDENSADO (EMB. 395 GR) - ESPECIFICAÇÃO : INGREDIENTES: LEITE CRU REFRIGERADO, AÇUCAR E LACTOSE.	65	UNIDADE	ITALAC	R\$ 6,25	SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 406,25	QUATROCENTOS E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
51	LEITE DE CÔCO 200ML - ESPECIFICAÇÃO : INGREDIENTES: LEITE DE CÔCO PADRONIZADO PARA 9% A 11% DE GORDURAS. CONSERVADOR INS 202, INS 211 E INS 223, ESPESSANTE INSS 466 E INS 407, ESTABILIZANTE INS 412. ALIMENTO MODIFICADO NA SUA COMPOSIÇÃO	230	VIDRO	SOCOCO	R\$ 3,95	TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 908,50	NOVECENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	CALÓRICA.							
52	LEITE DE VACA IN NATURA	5320	LITRO	BETANIA	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 34.580,00	TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS
53	LEITE EM PÓ DESNATADO (EMB. 300GR) ESPECIFICAÇÃO : CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL. EMBALAGEM INTACTA, BEM VEDADA, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	272	LATA	ITAMBE	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.420,80	DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS
54	LEITE EM PÓ INTEGRAL SACHÊ 200 GR.	3180	PACOTE	ITAMBE	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 20.670,00	VINTE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
55	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400 GR - ESPECIFICAÇÃO : CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL. EMBALAGEM INTACTA, BEM VEDADA, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	123	LATA	NESTLE	R\$ 24,50	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.013,50	TRÊS MIL E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
56	LEITE INTEGRAL UHT EMB. TETRAPAK- ESPECIFICAÇÃO : SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370 DE 04/09/97,	180	LITRO	ITALAC	R\$ 8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.530,00	MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALAGEM TETRAPAK ESTERILIZADA E HERMETICAMENTE FECHADA, CONTENDO 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE: 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.							
57	LEITE UHT DESNATADO TETRA PAC 1000ML	180	UNIDADE	ITALAC	R\$ 7,99	SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.438,20	MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS
58	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI (EMB. 500GR) ESPECIFICAÇÃO : LONGO FINO, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500G, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDA DE DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	1696	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.632,00	SETE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
59	MACARRÃO PARA LASANHA	117	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 5,10	CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 596,70	QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS
60	MAIONESE (EMB. 500GR)	6	POTE	ARISCO	R\$ 5,99	CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 35,94	TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
61	MAIONESE VIDRO 250GR	74	UNIDADE	ARISCO	R\$ 8,99	OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 665,26	SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS
62	MARGARINA (EMB. 250GR)	6	POTE	PRIMOR	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 39,00	TRINTA E NOVE REAIS
63	MARGARINA (EMB. 500GR) - ESPECIFICAÇÃO : CREMOSA, COM SAL, NO	1016	UNIDADE	PRIMOR	R\$ 8,99	OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 9.133,84	NOVE MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

Rua Eduardo Lavor, N° 326, Centro, Iguatu - Ce, CEP: 63.500-127

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	MÁXIMO 65% DE LIPÍDEOS. EMBALAGEM EM POTES DE PLÁSTICO DE 500G.							
64	MASSA DE MILHO (EMB. 500GR)	1840	PACOTE	MARATÁ	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 10.120,00	DEZ MIL, CENTO E VINTE REAIS
65	MASSA PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON (EMB. 400GR)	41	LATA	NESTLE	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 430,50	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
66	MASSA PARA MINGAU A BASE DE ARROZ TIPO MUCILON (EMB. 230GR)	689	PACOTE	NESTLE	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.234,50	SETE MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
67	MASSA PARA MINGAU A BASE DE ARROZ TIPO MUCILON (EMB. 400GR)	24	LATA	NESTLE	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 252,00	DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
68	MASSA PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON (EMB. 230GR)	684	PACOTE	NESTLE	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.182,00	SETE MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS
69	MASSA PARA MINGAU TIPO CREMOGEMA EMB. 200GR	104	CAIXA	MAIZENA	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 468,00	QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
70	MASSA PRONTA PARA TAPIÓCA EMB. 500GR	591	PACOTE	AMAFIL	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.432,50	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
71	MILHO P/ PIPOCA (EMB. 500GR) - ESPECIFICAÇÃO : CLASSE AMARELO TIPO 1 VALIDADE 120 DIAS.	48	PACOTE	YOKI	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 239,52	DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
72	MILHO VERDE EM CONSERVA (EMB. 300GR) - ESPECIFICAÇÃO : EM CONSERVA, EM LATAS DE 200 A 300G. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE	310	LATA	QUERO	R\$ 5,10	CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 1.581,00	MIL QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	FABRICAÇÃO COM, NO MÁXIMO, 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES.							
73	MOLHO DE SOJA TRADICIONAL EMB. 150 ML	30	UNIDADE	SAKURA	R\$ 8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 255,00	DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
74	MOLHO DE SOJA TRADICIONAL EMB. 500 ML - ESPECIFICAÇÃO : INGREDIENTES: ÁGUA, SAL REFINADO, SOJA, MILHO, AÇUCAR, CORANTE CARAMELO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO.	24	UNIDADE	SAKURA	R\$ 12,99	DOZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 311,76	TREZENTOS E ONZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
75	MOLHO DE TOMATE (EMB. 520GR)	99	CAIXA	QUERO	R\$ 4,89	QUATRO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 484,11	QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS
76	ÓLEO DE SOJA PET (EMB. 900 ML)	535	UNIDADE	SOYA	R\$ 9,99	NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 5.344,65	CINCO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS
77	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA (EMB. 400 GR)	290	PACOTE	SINHA	R\$ 6,45	SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.870,50	MIL OITOCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
78	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR COLA - ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 2 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,	302	UNIDADE	FRUKI	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.661,00	MIL SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.							
79	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR GUARANÁ - ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 2 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	222	UNIDADE	FRUKI	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.221,00	MIL DUZENTOS E VINTE E UM REAIS
80	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LARANJA - ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 2 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	186	UNIDADE	FRUKI	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.023,00	MIL E VINTE E TRÊS REAIS
81	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LIMÃO - ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 2 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	30	UNIDADE	FRUKI	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 165,00	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS

Rua Eduardo Lavor, Nº 326, Centro, Iguatu - Ce, CEP: 63.500-127

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	VALIDADE.							
82	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR UVA - ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 2 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	146	UNIDADE	FRUKI	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 803,00	OITOCENTOS E TRÊS REAIS
83	SAL REFINADO IODADO (EMB. 01 KG) - ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 01 KG, SEM IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUIDO DE ACORDO COM O DECRETO 75.697/75-MS.	313	QUILO	SALMOZETE	R\$ 2,10	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 657,30	SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS
84	SARDINHA EM CONSERVA COM ÓLEO DE SOJA - LATA DE 250G	144	UNIDADE	GOMES	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 792,00	SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
85	CARNE ENLATADA	48	LATA	BORDON	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 264,00	DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
86	TEMPERO COMPLETO (EMB. 500 ML) - ESPECIFICAÇÃO : PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COMPLETO, APRESENTANDO EM SUA COMPOSIÇÃO ALHO E CONDIMENTOS PRÓPRIOS.	104	GARRAFA	MARATÁ	R\$ 5,10	CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 530,40	QUINHENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
87	TEMPERO CONDIMENTA	50	UND	ARISCO	R\$ 4,99	QUATRO REAIS E	R\$ 249,50	DUZENTOS E QUARENTA E

Rua Eduardo Lavor, N° 326, Centro, Iguatu - Ce, CEP: 63.500-127

J M UCHOA EIRELI - ME
CNPJ: 28.932.438/0001-27



	DO EMB. 500ML					NOVENTA E NOVE CENTAVOS		NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
88	TEMPERO DE ALHO E SAL EMB. 300 ML	42	UND	MARATÁ	R\$ 5,90	CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 247,80	DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
89	VINAGRE DE ÁLCOOL EMB. 500ML	276	UND	MARATÁ	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.242,00	MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
VALOR TOTA LOTE 01- GÊNEROS NÃO PERECÍVEIS : R\$ 317.932,08 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS)								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 317.932,08 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social: J M UCHOA EIRELI - ME
 CNPJ nº: 28.932.438/0001-27
 Inscr. Estadual nº 06.739184-2
 Endereço: Rua Eduardo Lavor, 326, Centro, Iguatu/Ce,
 CEP: 63500-000
 Telefone: 88 9 9991-0966
 Representante legal: JOSÉ MAURICIO UCHOA
 CPF: 232.470.613-04
 BANCO DO NORDESTE / AGÊNCIA: 021 / CONTA: 055612-8

Iguatu-Ce, 11 de janeiro de 2021.

José Maurício Uchoa
 JOSÉ MAURICIO UCHOA

CPF: 232.470.613-04

RG: 344855-82-SSP/CE

Rua Eduardo Lavor, N° 326, Centro, Iguatu - Ce, CEP: 63.500-127